РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ ФРУНЗЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СЕЛЬСКАЯ ДУМА ФРУНЗЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  РЕШЕНИЕ    от  01.04.2022 г.                                                                                № 48/204   О рассмотрении Заключения по результатам внешней проверки отчета об исполнении бюджета Фрунзенского сельского поселения за 2021год от 25.03.2022г., проводимой Контрольно-счетной палатой Среднеахтубинского муниципального района.     В период с 21.03.2022г. по 25.03.2022г. Контрольно-счетной палатой Среднеахтубинского муниципального района проводилась проверка бюджетной отчетности главного администратора (распорядителя) бюджетных средств администрации Фрунзенского сельского поселения за 2021 год. Была проведена проверка бюджетной отчетности за 2021 год ГАБС – Фрунзенского сельского поселения. В соответствии с результатами внешней проверки отчета администрации Фрунзенского сельского поселения об исполнении бюджета за 2021 год от 25.03.2022г., проводимой Контрольно-счетной палатой Среднеахтубинского муниципального района и Соглашением о передаче полномочий по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля от 29.12.2020г. №12, Уставом Фрунзенского сельского поселения, сельская Дума Фрунзенского  сельского поселения  РЕШИЛА: 1. Рассмотреть Заключение по результатам внешней проверки отчета администрации Фрунзенского сельского поселения об исполнении бюджета за 2021 год от 25.03.2022г., проводимой Контрольно-счетной палатой Среднеахтубинского муниципального района. 2. Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой.    Глава Фрунзенского  сельского поселения _____________И.Н. Кобликов Председатель сельской Думы Фрунзенского сельского поселения ______________ В.С. Червенко